
ZARZĄDZENIE Nr 84/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 lutego 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia procedury udzielenia przez Gminę Miejską Bolesławiec pożyczki dla 

organizacji pozarządowej Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna Przedsiębiorczość” 
w Świdnicy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500) , art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365 oraz 
z 2019 r. poz. 37), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku  nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 lutego 
2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielenia przez Gminę Miejską Bolesławiec pożyczki dla 
organizacji pozarządowej Oddział Terenowy Stowarzyszenia „Wolna Przedsiębiorczość” w Świdnicy, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) skreśla się § 2 ust. 2.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta w Bolesławcu.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: B0EC6843-35B6-48DC-B277-527683C84C6E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana zarządzenia wynika z konieczności dostosowania obowiązującego regulaminu udzielenia
pożyczki Stowarzyszeniu Wolna Przedsiębiorczość, Liderowi projektu pn. „Regionalny Program
Energetyki Prosumenckiej - mikroinstalacje fotowoltaiczne w budynkach jednorodzinnych na terenie
wybranych gmin Dolnego Śląska” do rzeczywistego i aktualnego stanu faktycznego.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: B0EC6843-35B6-48DC-B277-527683C84C6E. Podpisany Strona 1




